経済学部、文学部、法学部 合格者の皆様

（編入学生・再入学生を除く）

北九州市立大学基盤教育センター

経済学部、文学部、法学部「新入生英語クラス分けテスト」の実施について

基盤教育センターでは、英語のクラス分けに活用するため、経済学部、文学部、法学部の

新入生に対し、下記のとおり「新入生英語クラス分けテスト」を実施します。

今回は概要および日程をご案内します。詳細は 4月 5日（月）に大学で配布する「英語ク

ラス分けテスト案内」を確認の上、必ず受験してください。

記

テストは「①自宅でオンライン受験する」または「②大学の教室でオンライン受験する」

の２種類の方法があります。自宅にインターネット環境がある場合は「①自宅でオンライン

受験する」を推奨します。自宅のインターネット環境が十分でない等の理由により自宅での

受験が難しい場合は「②大学の教室でオンライン受験する」をご利用ください。

① 自宅でオンライン受験する場合

【日時】 4月 5日（月）～4月 7日（水）

・各自が所有する端末（パソコン、スマートフォン等）を用いて自宅でオンライン受

 験します。インターネット環境が必要です。

② 大学の教室でオンライン受験する場合

【日時】 4月 7日（水） 文学部  9:30～12:00

                経済学部・法学部 12:30～15:30

   【場所】 北九州市立大学北方キャンパスの指定された教室

       （教室は 4月 5日配布のオリエンテーション日程表でご確認ください）

   【持参するもの】

各自が所有する端末（パソコン、スマートフォン等）、イヤホン、学生証※、

パスワード等配布通知※、新入生英語クラス分けテスト案内※、オリエンテーション

日程表※、筆記用具

※学生証、パスワード等配布通知、新入生英語クラス分けテスト案内、オリエンテーション日

程表※は 4 月 5 日（月）に配布します。

＜新入生英語クラス分けテストに関するお問い合わせ＞

北九州市立大学基盤教育センター資料室  TEL（093）964-4025